- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概

不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公

告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任

何責任。

Semk Holdings International Limited

德盈控股國際有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號︰2250）

有關非關連人士股份獎勵計劃的
補充公告

茲提述德盈控股國際有限公司（「本公司」）日期為 2022 年 9 月 5 日的公

告（「該公告」），內容有關採納非關連人士股份獎勵計劃（「該計劃」）。

除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

訂立修訂契約

董事會宣佈，於 2022 年 9 月 8 日，本公司與受託人訂立修訂契約（「修訂

契約」），以修訂信託契約及該計劃的若干條款，使信託將以現有股份而非

新股份出資，因此，獎勵股份將僅由現有股份組成。

此外，根據修訂契約，董事會將不得進一步授出任何獎勵股份，致使由董事

會根據該計劃授出的股份總數不時超過本公司已發行股本的百分之十

（10%），而根據該計劃於任何 12 個月期間可授予一名選定參與者的股份

最高數目不得超過本公司已發行股本的百分之一（1%）。

- 2 -

上市規則之涵義

鑑於該計劃並不涉及授出新股份或授予涉及新股份的期權，採納該計劃毋須

獲得股東批准。

除上述披露者外，該公告內的其他資料保持不變。

代表董事會

德盈控股國際有限公司

董事會主席兼執行董事

許夏林

香港，2022 年 9 月 8 日

於本公告日期，董事會成員包括董事會主席兼執行董事許夏林先生；執行董

事郭振傑先生、張展耀先生及謝子亮先生；非執行董事王賢訊先生，榮譽勳

章及陳洪江先生；及獨立非執行董事梁丙焄女士、宋治強先生及陳繼宇博

士，榮譽勳章，太平紳士。